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Święto plonów w Szczedrzyku

15 i 16 września uroczyście obchodziliśmy w Szczedrzyku gminne święto plonów. Nie mogło w takim
dniu zabraknąć i naszej szkolnej reprezentacji – wystąpiliśmy z programem artystycznym dla licznie
zgromadzonych gości oraz wzięliśmy udział w konkursowym korowodzie wozów dożynkowych.

„Prosimy o uśmiech” pod takim kolorowym transparentem jechał nasz szkolny wóz w korowodzie
wozów dożynkowych. Burty przyczepy przystrojone dziecięcymi malunkami, rysunkami, zieloną
draperią i dużymi tekturowymi makietami owoców i warzyw z daleka przyciągały oko feerią barw.
Na dodatek bardzo wesoło było na naszym wozie, powiewające kolorowe baloniki, różnorodne
pomysłowe przebrania, cały szereg gadżetów wydających głośne dźwięki, począwszy od trąbek i
gwizdków a na starym zasłużonym szkolnym dzwonku skończywszy i przede wszystkim roześmiane
buzie uczniów sprawiały, że wszędzie na trasie przejazdu pozdrawiano nas serdecznie. Po drodze
zostaliśmy też obdarowani przez byłą panią dyrektor Jadwigę Wiesbach sporą torbą słodyczy, które
rozdzielono równo pomiędzy uczestników przejazdu.

Po przyjeździe na plac Św. Mikołaja po drabince opuściliśmy bezpiecznie  „pokład” naszej przyczepy
i udaliśmy się w kierunku sceny. Po oficjalnych podziękowaniach rolnikom i przekazaniu przez
starostów dożynek symbolicznego bochna chleba panu burmistrzowi Markowi Korniakowi, przyszedł
moment na nasze występy. Śmiało wkroczyliśmy na scenę w rytm wesołego marsza i daliśmy popis
naszych możliwości. Uczniowie klasy III przygotowani przez panią Mirellę Rudolf zaśpiewali
piosenkę, jak wesoło jest na szkolnej przewie, której jedynym mankamentem jest to, że zawsze jest
za krótka, a potem pokazali swój sposób na utrwalanie wiedzy z angielskiego „rap i ruch”. Następnie
zabrzmiały, będące wiecznie na czasie, piosenki z repertuaru harcerskiego zespołu Gawęda w
wykonaniu kółka artystycznego, wspomaganego zapałem i głosami trzecioklasistów. Występ
zakończył się dziecięcym podziękowaniem dla rolników, ogrodników i rodziców. Zebraliśmy gromkie
brawa, a młodzi artyści i opiekunowie zostali poczęstowani dożynkowym kołaczem i obdarowani
słodyczami ufundowanymi przez Radę Sołecką.

Nasz wóz dożynkowy także odniósł sukces i otrzymał jedno z trzech wyróżnień w konkursie.

Występ i dekoracja wozu dożynkowego zostały przygotowane pod kierunkiem pań Mirelli Rudolf i
Urszuli Serafin – Noga przy współpracy pani Małgorzaty Rudolf, pełniącej również rolę opiekuna
podczas przejazdu w korowodzie. Przyczepę wypożyczył nam pan Wiench – tato Ani Wiench z klasy
IV, on też był naszym kierowcą, za co serdecznie dziękujemy.

 Urszula Serafin - Noga
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